
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/78/2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 18 grudnia 2024 z późn.zm. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 188 445,58 zł do kwoty 68 284 975,61 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 188 445,58 zł do kwoty 52 491 328,56 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 188 445,58 zł do kwoty 103 369 548,92 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 008 680,58 zł do kwoty 49 003 049,84 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 179 765,00 zł do kwoty 54 366 499,08 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały 

§ 7. Załącznik nr 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz  Dobrzycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4073



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4073


		2025-05-09T12:19:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




